РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2016г.                                                                                             № 42
х. Семичный

О внесении дополнений в постановление
Администрации Семичанского сельского
поселения от 11.11.2015 г. № 170 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского
поселения Дубовского района на 2016 год»

В целях уточнения бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2016 год, Администрация Семичанского сельского поселения  Дубовского района Ростовской области постановляет :
         1. Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 11.11.2015 г. № 170 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1.1 в наименовании постановления слова «и на плановый период 2017 и 2018 годов» удалить;
1.2. в Приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта местного бюджета на 2016 год
    1.2.1.  в пункте 1.8 Муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Развитие транспортной системы», по строке «08 2 00 0000 Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории Семичанского сельского поселения»  после текста направления расходов «28320» дополнить абзацами следующего содержания:
     «28390- Расходы на реализацию мероприятий по изготовлению проекта организации дорожного движения.
 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на изготовление проекта организации дорожного движения, осуществляемые за счет средств местного бюджета.»
   1.2.2 в пункте 99 9 00 00000 Непрограммные расходы направление расходов 28300 изложить в следующей редакции:
«28300 – Расходы на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения четвертого созыва
  По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения четвертого созыва».

1.3. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта местного бюджета на 2016 год :
1.3.1 после строки:
	08 2 00 28320
	Расходы на установку дорожных знаков согласно проекта организации дорожного движения в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Семичанского сельского поселения» муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

дополнить строки:
	08 2 00 28390
	Расходы на реализацию мероприятий по изготовлению проекта организации дорожного движения в рамках подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Семичанского сельского поселения» муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

1.3.2 строку :
	99 9 00 28300
	Расходы на подготовку и проведение выборов главы и депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения четвертого созыва в рамках непрограммного направления деятельности органов местного самоуправления Семичанского сельского поселения

заменить строкой:
	99 9 00 28300
	Расходы на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Семичанского сельского поселения четвертого созыва в рамках непрограммного направления деятельности органов местного самоуправления Семичанского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2016 год.
         3. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Семичанского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Семичанского сельского поселения                Р.И. Крикунов

Постановление  вносит
сектор экономики и финансов

3